MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRErARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 2h DE 23 DE JUNHO DE 2020

Aprova e dá posse a nova composição do
Colegiado do Câmpus Lages.

« O DIRETOR—GERAL PRO TEI'II'PORE. PRESIDENTE DO COLEGIADO
DO C'AIVIPUS LAGES I' IFSC. no uso das. atribuições que lhe foram conferidas pelo
Regimento Interno do Câmpus Lages. aprovado por meio da Rcsqução ZIIIZUIWCS.

RESOLVE:

Aprovar e dá posse a nova composição do Colegiado do Câmpus Lages.
conforme relacionado:

Membros natos:

VILSON HECK JUNIOR - DG;

SILMAR PRIMIERI — Chefe DEPE;

KATI-IILÇ'E MARTINS AMORIM - Chefe DAM.

Representantes docentes:
RITA DE CASSIA FREITAS SANTOS - I“ titular;

GABRIEL GRANZOTTO MADRUGA — 2º titular:

MARISA SANTOS SANSON - ]" suplente:

CAROLINA BERGER - 2“ suplente.

Representantes técnico administrativos:
PRISCILLA FELIX SCHNEIDER — ]“ titular:

[ELISA I—“RI-LITAS SCI-IEMl-IS - 2ª titular;

DI—ÍLCIO VIEIRA NETO - Iº suplente;

GUSTAVO HENRIQUE MARQUARDT - 2" suplente.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO. CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

Representantes discentes:
KAUANA RIBEIRO DE FREITAS - Iº titular;
THAINARA I-IAMERSKI CABRAL - 2“ titular;

SILMARA ANTUNES MUNIZ - Iº suplente:

ALEXANDRE WACKERIIAGE CORDOVA -2º suplente.

Representantes da comunidade externa:
CLÓVIS ELISEU GEWEI—IR (CAV-UDESC) - lº titular;

CRISTINA KEIKO YAMAGUCHI (ORION) - 2ª titular;

ANDRÉ THALER NETO (CAV—UDESC) - Iº suplente; [.
VALMIR MARCOS TORTELLI (ÓRION) -2º ,)

_ Dro tempere
" ampus Lªges

' ººU da SCI/0412020

Presidente do giado do Câmpus Lages — IFSC